quavis firmitate alia roboratis, stalutis et

consuetudinibus, privilegiis quoque, in-

dultis et literis apostolicis, congregationi

et Ordini huiusmodi, sub quibuscumque

tenoribus et formis , ac eum quibusvis

etiam derogatoriarum derogatoriis,aliisque

efficacioribus et insolitis clausulis in prae-

missorum contrarium forsan concessis,

approbatis et innovatis, quibus omnilius,

etiam si, prò illorum sufficienti deroga-

lione, de illis eorumque totis tenoribus

specìalis, specifica, individua et expressa,

non autem per cbusulas generales idem

importanfes, mentio seu quaevis alia ex-

pressio habenda, aut aliquaexquisita forma

ad hoc servanda foret, tenores huiusmodi,

ac si de verbo ad verbum insererentur,

praesenlibus prò sufficienter expressis ha-

bentes, illis alias in suo robore perman-

suris , hac vice dumtaxat specialiter et

expresse derogamus, celerisque contrariis

quibuscumque.

i In generalis huiusmodi civettone, Miltarelli Pt

Cosladuui, Anual. Camuldul. , Veueliis 1773

An. C. I1Ì49

Qui vi ro post

elapsiim men-

sem.

Derogalio con-

ila liorum.
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Datum Roma e apud Sanctum Marami,

sub annulo Piscatori?, die decimanona

iunii, millesimo quingeniesimo quadrage-

simo nono, pontificalus nostri anno xiv V

Dui. die 19 iunii 1 540, pontif. anno xv ,

LXV.

Explicatio muneris et auctoritatis prae-

positi genera lis Clericorum Regularium

Societatis Iesu, cum diversarum gratia-

rum concessione, ordinationumque prò

eiiis bono regimine constitutione 2
.

Paulus episcopus servus servorum Bei,

ad perpetuala rei memoriam.

Licet debitum pastoralis offici! omnibus

Premium, regularem vitam ducentibus , ut in suis

disciplinis et laudabilibus institulis con-

serventur et augeantur, nos reddat favo-

rabiles et benignos, ad Societatem vero de

Iesu, per nos institutam et approbatam,

cuius specimen, velati ager fertilis in Do-

mino, multiplices atque uberes fructus

animarum , ad summi Regis laudem et

iìdei incrementum, attulit et affert quoti-

die verbo et exemploinpopulo christiano,

dirigentes praecipue , velut pius pater,

oculos mentis noslrae, dignum censemus

ut ipsam Societatem eiusque in odorem
suavitatis Altissimo deservientes personas

specialibus favoribus prosequamur, illaque

sibi favorabiliter concedamus, per quae

Societas ipsa utiliter regi et prospere di-

rigi, ac ad animarum auxilium fideliter in

Domino procedere valeat.

§ i. Hinc est quod nos, dilectorum fi-

liorum Ignatii de Loyola, moderni prae-

positi generalis, et aliorum sociorum eius-

dem Ordinis supplicationibus inclinati
,

sibi ut praepositus generalis dictae So-

1 Annns pontificalus est xv (r. t.). (2) De his

omu bus et aliis vide tue in constitutione xxxm,
Begimini, pag. 503.

Propositi ge-

neralis liliera

est ad ministra-

no et perpetua;

Certi* tamen
isilius reo

veii potest.

cietatis prò tempore existens , eum pn-

mum, iuxta constitutiones eiusdem Socie-

latis, in illius praepositum electus fuerit,

eo ipso verus ipsius Rcligionis generalis

praepositus, cum libera, generali et om-

nimoda cura et administratione omnium

et singulorum ad felix regimen et pro-

sperarci directionem dictae Societatis spe-

ctantium et pertinentium, sit et esse cen-

seatur, ac suum praepositi officium in

omnibus exercere incipiat, ac plenam in

universos eiusdem Societatis socios et per-

sonas, sub eius obedientia degentes, ubi-

libet commorantes, etiam exemptos, etiam

quascumque facultates habentes, suam iu-

risdictionem exerceat.

§ 2. Possitque et debeai dictus praepo-

situs, per personas ad id a dieta Societate
oas,l"ls rfim °

facultalem habentes et ad id deputatas, in

cerlis casibus, iuxta dictas constitutiones,

amoveri, et alius ipsius loco per easdem

personas substitui, et alias, prout personae

deputatae praedictae id in Domino con-

spexerint salubriter expedire.

§ 3. Ac ipsemet praepositus prò tem-

pore existens ire, et suos quocumque lo- po i,,, a5 .

corum, etiam inter infìdeles, cum expedire

in Domino iudicabit, mittere ac revocare,

et per nos ac successores nostros ad lo-

cum aliquem missos sine temporis certi

limitatione, cum id expedire ad Dei glo-

riarli et animarum auxilium visum erit

(super quo conscientiam dicti praepositi

oneramus), ad alia loca transmittere li-

bere et licite valeat; qui, ubicumque mo-
rari contingat, ad nutum nostrum et Ro-
mani Pontificis prò tempore existentis, ad
Sedenti Apostolicam, seu quo oportuerit
et sibi per dictam Sedem iniunctum fufc-

rit
,_
iuxta ipsius Societatis professionem,

venire debeat, concedimus.

§ 4. Ac volumus, statuimus et ordina- D i g„iu s aso-

mus quod praepositus, absque Societatis, ciisabsquecon-

et aliquis ex locis i huiusmodi, absque dicti X et VJSH
praepositi consensu et expressa licentia, t" s

'A0
- abs iu«

1 Sociis legit Inst. S. /. s. e pag. 305 (n. t.).

Praepositi

circa missione»
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assensu Socie-

tatis, accentar!

non pnlcst.

PAUH'S III PP

e illius per

App^llalio a

coi rectione Re-

gulcPilun rtalur.

Superiore* non

teuentur uli-

quem a:! piae-

lali cinu*nn.im

minisici lum e-

pu'.are.

Depulnli ad

negocia, aprae-

po*ilu transfei-

ri possimi.

PraepOMlus

per se Tel alios

potest omncs

tuoi absolvers,

electioni seu provisioni

sona in episcopum, archiepiscopum aut

aliam quamcumquedignitatem, perquem-
cumque principem vel quodcumque ca-

pitulum, aut alias quascumque personas,

ad id aucloritatem habentes, prò tempore

factae, consentire, aut ad illam admitli,

seu alicuius praelationis et dignitatis in

eadem Societate, si eam occulta aut mani-

festa ambitione quaesisse convincelur, ca-

pax esse nulla'enus possit.

§ 5. Quodque a correctione Regnine

Societatis huiusmodi secundum ordina-

tiones facta (ut vigor disciplinae melius

conservetur) appellari, aut talis appellalo

per ullum iudicem admitti, seu ab officiis

absolulio aut privatio peti non possint.

§ 6. Et tam generalis quam alii infe-

riores praeposili eiusdem Societatis fra-

tres seu socios dictae Societatis, patriar-

chis, archiepiscopis , episcopis seu aliis

ecclesiarum praelatis et personis, in so-

cios aut alias ad ullum corum ministe-

rium deputare minime teneantur, nisi au-

ctoritate literarum eiusdem Sedis, de So-

cietate et indulto huiusmodi expressam

facientium mentionem ; et si quos deputare

contigerit, nihilominus sub Ordinis cor-

rectione existant, et cum expedire iudica-

bunt, eosdem removere possint.

§ 7. Illos vero ex fratribus seu sociis

praedictis, qui ad praedicandumCrucem,

vel ad inquirendum conlra haereticam

pravitatem, seu ad alia similia negocia de-

putati fuerint , Ignalius et alii illius suc-

cessores, praeposili generales dictae Socie-

tatis prò tempore existentes, removere

seu revocare et transferre, ipsisque quod

supersedeant iniungere , ac alios illorum

loco substituere, cum expedire viderinl,

libere et licite valeant.

§ 8. Ac eisdem lgnatio et aliis genera-

libus praepositis prò tempore exislentibus

ut per se vel alios ad id per eos prò tem-

pore deputatos, omnesque et singulos

395 An. C. VM
eiusdem Societatis socios et personas, sub f

l "m '"re *u-

1
.

lariL.tesdispeii-

eorum obedientia, disciplina et correctione saie, nisi m.i

,
, , ., . casus enornies

prò tempore degentes, ab omnibus et sin- iu .i, ML su-

gulis eorum peccatis, ante vel post in-
ll lV 1-

gressum in diclarn Societatem per eos

commissis, necnon a quibusvis excommu-

nicationis, suspensionis et interdicti aliis-

que ecclesiasticis et saecularibus senten-

tiis, censuris et poenis, a iure vel ab ho-

mine quomodolibet latis et promulgatis,

et huiusmodi sententiis innodatos, aut in

locis suppositis ecclesiastico interdicto di-

vina officia celebrantes, etsuscipientes or-

dines sic ligatos et propterea irregulari-

tatem incurrentes absolvere; ac cum eis,

cum dispensatone eguerint , dispensare

possint, nisi excessus absolvendorum et

dispensandorum huiusmodi adeo graves

et enormes fuerint
,
quod sint ad Sedem

Apostolicam merito remittendi; et ne saepe

in dubium revocetur qui sint ad Sedem

praedictam destinandi, declarationem in

ea parte, per felicis recordationis Sixtum

Papam IV . praedecessorem nostrum , in

bulla, quam Mare Magnimi vocant, factam,

confirmamus.

§ 9. Volumus au'em quod, postquam in censu™

Societati et consolilo huiusmodi aggre- s „i„iì, „ isi moI

gari volentes absoluti, et cum eis, utprae- !

nlre
"J

So ''icla-

« "
> r tem, el vuta e-

fertur, dispensarmi fuerit, nisi mox Ordi- mill"e parali

.

r .... sint.

nem ìntrare, et peractis expcrientus, se-

cundum constiLutiones dictae Societatis
,

vola emittere parati sint, etiam si super

hoc induciae eis a praelatis eiusdem So-

cietatis concedantur, eo ipso in pristinas

sententias, a quibus eos totaliter absolvi

contigerit, relabantur et reincidant.

§10. Aecnon quod quilibet ex sociis Penonaes»-

Socielatis huiusmodi peccala sua proprio S'eMi' conferì

praeposito, vel ab eo deputato seu depu-

talis, et alias secundum ordinationes So-

cietatis praedictae designatis, confiteri de-

beat, nisi super hoc a dicto praeposito

1 Hriec bulla Sixti, Keyimini, est in tomo v,

pag. 217,
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Qui Tot» emi-

sprint, ;ilinm

Ordinem, |-rae-

tcr Chi-iIiiis en-

Biurn, ingicdi

non possimi.

Apon.itne et

insitU-iiles coer-

edi pò s ini a

praeposilo.

Biemplio »»
perinrii.itc 01-

iliuuriorum.

FarulLis cole-

bnindi ^upor ut-

tari port.ilili ol

lempure iutor-

ditli.

alium confessorem eligendi facultatera ha-

buerit.

§11. Ac inbibemus ne quis, post emissa

vota secundum conslitutiones praedictas

,

sive professus sive scholaris si ve coad-

iutor Societatis huiusmodi sit, ad quem-

vis alium Ordinem, etiam per Sederci prae-

dictam approbatum, Carthusiensium dum-

laxat excepto, nisi de expressa ipsius prae-

positi autdictae Sedis licentia, transferri;

egressi vero alias quam ut praefertur de

Ordine seu consortio huiusmodi , in nullo

alio
,
praeterquam Carthusiensium prae-

fato Ordine, admitti, recipi vel retineri

possint.

§ 12. Ipsique generalis et alii inferiores

praepositi, per se vel alios, illos sic

egressos ac alios quoscumque dictae So-

cietatis apostatas, ut etiam alios quosvis

insolentes et qui id mereri videbuntur,

in quocumque liabitu apostatas praedictos

conligerit inveniii, excommunicare, ca-

pere, incarcerare et alias suae disciplinae

submittere, et ad id, si opus fuerit, auxi-

lium bracini saecularis invocare, libere

et licite valeant.

§ 13. Ipsamque Societatem et univer-

sos illius socios et personas, illorumque

bona quaecumque ab omni superioritate,

iurisdiclione, correctione quorumcumque
ordinariorum eximimus et liberamus , ac

sub nostra et praefatae Sedis protectione

suscipimus.

§'14. Liceatque praeposilis, et deeorum
etiam facultate , univcrsis fralribus et

sociis Socictati huiusmodi in presbyte-

ratus ordine conslitutis, in locis, in quibus

degunt, et eos prò tempore morari conli-

gerit, habere oratoria, et in eis ac quo-

cumque alio honeslo et congruenti loco,

in altari pollatili, cum debiti.? reverentia

ethonore,eliamtemporeinterdicli,quavis,

etiam apostolica, auctoritate appositi, ia-

nuis clausis, excommunicatis et interdi-

clis exclusis , submissa voce , missas et

alia divina officia celebrare , ac ecclesia-

stica sacramenta recipere et aliis mini-

strare , dummodo ipsi causam non dede-

rint interdicto, nec contingat id ipsis spe-

cialiter interdici.

§15. lis vero, qui in ipsorum prae- Famiiiaribus-

,
qne Socicl.ais

posilorum et sociorum morantur obse- possimi mi»i-

quiis, cuncta libere ministrare possint ec- „""
et IcJqu

clesiastica sacramenta; et ipsos, cum de- lulam -

cedunt,in eorum coemeteriis sepelire.

§ 16. Si quando in terris, in quibus interdici tem-

... , !• •
,

pose divinn pos-

socn praedicti vel eorum anqui prò tem- sunl audiie &,_

pore resedennt, vel in earum personas "'[.'.""..j',
e

p

t

ro "

excommunicationis seu interdicti senten- P ei
'

iini s° cie-

. . „ . tatis.

tias contigenl promulgavi, puen seu fami-

liares, eorumdem sociorum servitiis depu-

tati, ac eorum et Societatis huiusmodi ne-

gociorum procuratores et operarli, huius-

modi sententiis obnoxii minime habeantur;

ibique possint audire divina, nisi eisdem

causam dederint , vel specialiter excom-

municari seu interdici contigerit eosdem.

§17. Necullis praelalis contra aliquem Conn-a privi-

de praedicta Societate vel contra alios eo- \lf,\ aZ"lZ
rum aliquam excommunicationis, susnen- u " li,,, " ll,"' (ì ":

1 " r surar, m.H' ilari

sionis vel interdicti sentenliam, contra eorum imerpre-

eiusdem Societatis privilegia per nos con-

cessa (quorum interpretationem nobis et

Apostolicae Sedi reservamus), ferre liceat;

et si tulerint, eo ipso irrita nulliusque

roboris vel momenti sit et esse cen-

seatur.

§ 18. A e omnes et singuli alii christi- Qui socieiaiia

(ìA~\~~ « " j*.- • » concionilius in-
tideles, cuiuscumque conditionis existant, i eislin i, nmsas

qui verbi Dei concionibus seu praedica-
audi,e el

.?'.'"

,
1 cramenta lln-

tionibus sociorum seu fratrum Societatis lipnn reci P era

huiusmodi, in ecclesns, ubi ipsi conciona-

buntur, inlerfuerint , diebus huiusmodi

missas et alia divina officia audire et ec-

clesiastica sacramenta ibidem recipere li-

bere et licite valeant, nec ad id ad pro-

prias parochiales ecclesias accedere te-

neantur.

§19. Et quia eiusdem Societatis fratres volente prae-
.

• il. ii . o • posilo, pussunt
et socios de locis ad loca translern con- a quviibet an-
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"ròmoverì

" cr ' s tin£i,;
' Pr0P ter qu°d stabilenti et conti-

nuanti in certis et determinatis domibus

mansionem habere non possunt,et in ipsa

Societate idoneos tantum et comprobatos

ad sacros ordines promoveri intelleximus,

eidem praeposito generali, quod ordinan-

dos socios et fratres huiusmodi Societatis

quibuscumque maluerit calholicis antisli-

tibus, gratiam et communionem dictae

Sedis habentibus, praesentare; ipsisque an-

tistitibus praesentatos huiusmodi, absque

omni promissione vel obligatione ipsorum

ordinandorum fratrum et sociorum , ad

omnes, etiam sacros et presbyleratus, or-

dines promovere.

§ 20. Et cura ipsi socii , magnam pa-

in lerrìs ma- tientes prò Christi nomine paupertatem,
delium et line- . ... l

.

reiicorun licei exnortalionis pio studio bonos ad potiora

preposi li' gè- dirigant, et errantes ad rectitudinis semi-
neraiis lice.nia.

iam laudabiliter revocare procurent, con-

cedimusutin exeommunicatorum et hae-

reticorum vel schismaticorum vel infì-

delium terris libere commorari et cum
eisdem conversari, de licentia tamen prae-

posili generalis; et ab eis, tunc et etiam

quando per ipsas illos transire contigerit,

necessaria vitae deposcere ac recipere

valeant.

§ 21. Quodque nulli ipsorum corre-

lali tensnmr ctionis seu visitationis vel inquisilionis
ullam tnsi-ipere ~> . ......
Tisiiatìon., tu- otncium monastenis vel ecclesns seu

ìioneL""cunim" quibuscumque personis impendere, vel ad
que moniaiium. cognitiones causarum, citationes partium

et denunciationes senlentiarum interdirti

vel exeommunicationum procedere , aut

curanti monialium seu religiosarum qua-

rumlibet personarum recipere teneantur,

per literas apostolicas impetratas , vel in

posterum impetrandas, nisi de hoc indulto

et Ordine sociorum huiusmodi expressam

facientes nientionem , auctoritate et te-

nore praedictis, de speciali gratia indul-

gerne.

§ 22. Concedentes ipsis sociis ut de ii

quae in ornamentis, aut prò eis aul libris,
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fabrica, luminaribus, seu prò victu vel Non tcnénUt

.

*
. solrere b5no-

indumentis eorum, necnon prò annuis rum suorum de-

censibus redimendis, ad quorum solutio- n^Z^LZ
nem aliquae domus Societatis praedictae lril)uli <"' Bn »eu

^ r
,

procuralionem.

obligatae forsan existant; ac de domibus

et collegiis, ac eorum praediis, hortis

aliisque locis, eisdem sociis, iuxta eorum

vivendi institutum, haberi concessis; aut

deiis, quae sibi, prò huiusmodi rebus, do-

mibus, collegiis, praediis et locis et hortis

emendis, per quascumque personas prò

tempore legari aut relinqui contigerit, et

aliis bonis quibuscumque per praedictam

Societatem et ipsius collegia possessis et

obtentis, aliquam decimam , etiam papa-

lem, solvere, seu canonicam portionem

exhibere , seu ad praestationem procura-

tionum legatorum praedictae Sedis vel

nunciorum ipsius, aut ordinariorum lo-

corum, aut exactionum, collectarum seu

subditorum 1 vel provisionum quorumeum-
que minime teneantur, nec ad id per li-

teras eiusdem Sedis aut legatorum vel

nunciorum seu dioecesanorum praedicto-

rum , cuiuscumque tenoris fuerint , ullo

umquam tempore compelli possint , nisi

ipsae literae apostolicae plenam et expres-

sam ac de verbo ad verbum de indulto

et concessione huiusmodi ac de eorum
Ordine mentionem fecerint. Et si forte

per nos vel dictam Sedem, de piis legatis

dispositis et relictis in genere vel specie,

decima vel alia portio seu quarta alteri

piae vel non piae causae quomodolibet

hactenus concessa fuerit, vel illam in po-
sterum concedi seu solvi aut dariet man-
dari contigerit, socios praefatos et ilio-

rum domos et bona quaecumque, ac eis

legata et relieta aut alias in eorum favo-

rem disposita, in concessionibus et man-
datis huiusmodi decernimus et volumus
minime comprehendi, nisi de ipsis ac

praesenli decreto et voluntate nostra, non
per clausulasgenerales idem importantes,

sed vera, expressa et specifica mentio fiat

in eisdem.

1 Subsidiofum, I. e. (r. t.).

An fi. ij'i'j

Domus voi ''Ol-

ivia Ciriola!!

donala >eu re-

lictii e.j ipso

aualotilale apo-

stolica censean-

lur creda

Bona S" i .L.iti

tlinata pio col-

legìorum su-
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apostolica ra-

pntanlur appli-

cala ttc.
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§ 23. Et insuper si contingat socios ip-

sos ut, adiuvante aliquo principe, duce,

marchione, cornile vel communitate , vel

quavis ad id potenti et facultatibus abun-

danti persona , aliquam domum , eccle-

siam aut collegium Socielali praedictae

aedificent et construant, seu id per alicu-

ius similispersonae testamenti™ mandari.

vel quovis modo eis offerii domum, eccle-

siasseu collegia huiusmodi, cura omnibus

ad id necessariis et opportunis , construi

et aedifìcari, ac loeum prò huiusmodi con-

structione oblatum recipi posse; ipsasque

domos , ecclesia? , collegia, cellas, orato-

ria, ubilibet per dictos socios prò tem-

pore construcla vel eis donata, eo ipso

quod aedifìcata vel donata fuerint, apo-

stolica auctoritatc praedicta erecta , ap-

probata et confirmata.

§ 24. Ac bona quaecumque, prò colle-

giorumdote, seu scholarium inibi prò

tempore commorantium sustentatione per

quoscumque christifldeles prò tempore

donata, relieta et legala , eo ipso praedi-

cta apostolica auctoritate perpetuo appli-

cata et appropriata esse et censeri, nisi

alias ad collationem Sedis praedictae per-

tinerent.

§ 25. Et ecclesias praedictas, cum coe-

meteriis, benedici aut consecrari Tacere

ac primum lapidem poni per quoscum-
que episcopos (si dioecesani ultra quatuor

menses id Tacere distulerint) posse decer-

nimus.

§ 26. Inhibentes omnibus et singulis

archiepiscopis, episcopis aliisque eccle-

siarum praelatis et locorum ordinariis, ac

quibusvis aliis potestatibus ecclesiasticis

et sr.ecularibus, illis nihilominus mandan-
tesne ipso? socios, aut eurum domos, ec-

clesias aut collegia huiusmodi, ad aliquo-

rum requisitionem, ex propria eorum vo-

luntate, si id in Domino expediens fuerit,

aedificare volentes, quoquomodo huius-

modi constructionibus impediant, perlur-

bent aut molestent.

ROJIANUM Au. C 1S49

§ 27. Et ut Societatis huiusmodi prò- sbrini e» P os-

„ .. .

r sunl cum socus

lessonbus omnis vagandi occasio, et ad dispaiare.

Apostolicam Sedem praedictam recurren-

di subtrahatur, prò posse, necessitas
,
ge-

nerali, et de eius licentia, provincialibus

praepositis dictae Societatis prò tempore

existenlibus et illorum vicariis et locate-

nentibus, ut cum eiusdem Societatis per-

sonis defectum nalalium, ex adulterio, sa-

crilegio, incestu et quovis alio nefario et

illicito coitu provenientem, palientibus;

necnon cum iis, qui ex quavis causa (prse-

terquam homicidii voluntarii,bigamiae et

mutilationis menibrorum) irregulares fue-

rint, postquam in Ordine ipso vota emise-

rint, ut, defectu etirregularilate huiusmodi

non obstantibus, ad quoscumque, eliam

sacros et presbyteratus, ordines promoveri,

et in illis, etiam in altari, ministrare 1
, et ir-

regulares defectum natalium patientes prse-

dicti ad quascumque administrationes et

officia dictae Societatis eligi, recipi et as-

sumi, illaque gerere et exercere libere et

licite valeant, dispensare possint, auctori-

tate et tenore praedictis , concedimus et

indulgemus.

§ 28. Praeterea cum intellexerimus pò- confessore*

pulos civitatum
, teirarum et locorum, ?;";,,!""

apud quae habilalionem iidem socii ha-
benl, vel ubi eosdem versaci aut transire

contingit, exemplo allectos et inductos re-

ligiosae vitae, quam, Domino concedente,

ducunt, libenter ad confitendum eisdem
et sacratissimam Communionem de ma-
nibus eorum accipiendum confluere, ut

illis sic confluentibus satisfacere valeant,

universi? utriusque sexus christifidelibus,

ut cuilibet de Societate praedicta confiteri

possint, rectoris sui licentia minime re-

quisita, cui non teneantur eadem peccata,

de quibus confessi etabsoluti fuerint, rur-

sus confiteri.

§ 2!J. Necnon omnibus et singulis chri- sacrameniaq.

stifìdelibus, tam forensibus quam in ci- «'•"«'•'«•i. «"-

•
, ,., , . . .. ^ .. ,. nislrai e, prae-

vitatibus et locis, in quibus socn praedi- lerquam lem-

t In aliar is miiiislerio min :slr>irr, I. e. (n. T.),
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f o ro Pascuiis cti consistunt , commorantibus, aut illac
et in arlieulo .. . .

moitis. transeuntinus, Eucnanstiae sacramentum

(quod in suis ecclesiis decenter tenere so-

cios praefatos volumus) quocumque anni

tempore, praeterquam in feslo Paschatis

Resurrectionis Dominicae, et raortis arti-

culo, nisi necessitas urgeret, eorumdem
fidelium parochialium ecclesiarum re-

ctorum licentia minime requisita , acci-

pere libere et licite valeant.

§ 30. Xecnon animarum profectui pro-

visiiantibns videre volentes, de omnipotcntis Dei mi-
ecclesi.is Socie- • i- i. r> • • <. n i"

uiìs induigen- sei'icordia, ac beatorum Petti et, Pauh apo-
uas concedit gtolorum eius auctoritate confisi, omnibus